
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Супер Лига

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 21:10   Место проведения   ФОК МИТСО

  Динамо   2+3

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баранов Алексей
Воеводов Антон
Глухов Дмитрий
Гутырчик Сергей
Данилов Кирилл
Дежинский Максим
Делендик Владислав
Длужневский Александр
Зайцев Виталий
Лавровский Александр
Лучко Сергей
Млечко Андрей
Могильницкий Александр
Николаенко Никита
Полещук Анатолий
Поляков Владимир
Чуевский Сергей
Ящук Максим

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

1 Алданов Валерий
Алкомсе Тарек
Бобко Алексей
Бушейко Антон
Волков Алексей
Вощевоз Алексей
Гулин Иван

12 Капустинский Сергей
Ромашко Иван
Руденко Евгений

1 Селицкий Максим
Смирнов Олег
Шабуневич Максим
Шейпак Николай
Шиман Дмитрий
Шишлов Андрей
Ярмакович Михаил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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